
z
platné ke dni: 30.6.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny zdravím a doufám, že udělám radost vecičkami, které dělaly radost nám.

 Oblečky které inzeruji jsou všechny vyprané a vyžehlené a nejsou poškozené (jídlo, dírky, nefunkční patentky, flíčky atd.)
Pokud ano, o všem se snažím informovat.
 Jestliže vám nebude cokoli jasné, jsem k dispozici. Ptejte se.
 Věcičky přeměřím, nafotím klidně znovu a pošlu na mail.
 Pozn.-pokud je rozmezí velikosti(např.6-12m) napíšu vždy tu menší(tedy 68). Prostě, že to je vel.68 a víc.
 Pokud mám něco v albu ZDARMA K OBJEDNÁVCE a vy z toho budete něco chtít, řekněte si o to. Spoléhám na to.

 Balíček samozřejmě vyráží až když přijde platba na učet.
 Na dobírku bohužel neposílám (zkušenost je zkušenost). Ikdyž po vzájemné dohodě se dá domluvit cokoli.

 Poštovné dle tarifů České pošty.
 Ale pokud si objednáte více oblečků najednou, dá se s poštovným něco dělat. Nějak se prostě domluvíme.

 Takže všem přeju příjemné nákupy nebo jak říkáme s kamarádkou - příjemné "pakůpky" a doufám, že spokojenost bude na
obou stranách.

 Mějte se hezky a pa zu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

